



COCKTAIL DÎNATOIRE

MENU



BOUCHÉES SALÉES

Feuilleté tomate et basilic, mousse citron-parmesan

Gnocchis, sauce crème aux champignons, gremolata

Cannelé à la tomate séchée et aux olives

Feuilleté au brie, miel et fruits séchés

Kefta de veau à la lime (sans gluten)

Tataki de bœuf, béarnaise, échalotes frites (sans gluten, sans lactose)

Crème brûlée de foie gras, figues et brandy de pomme

Beignets de crevettes nordiques, mayonnaise maison

Gravlax de saumon, blinis aux herbes

Ceviche de crevettes et pétoncles, piment d'Espelette, lime (sans gluten)

BOUCHÉES SUCRÉES

Cake pop du moment

Macaron (sans gluten)



18 mars 2026

INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES

FEUILLETÉ TOMATE ET BASILIC, MOUSSE CITRON-PARMESAN (VÉGÉ)

- PÂTE FEUILLETÉE
- TOMATE
- BASILIC
- CRÈME
- PARMESAN
- CITRON

ALLERGÈNES : GLUTEN, PRODUITS LAITIERS

GNOCCHIS, SAUCE CRÈME AUX CHAMPIGNONS, GREMOLATA (VÉGÉ)

- GNOCCHIS (POMME DE TERRE, FARINE, ŒUF)
- CRÈME
- CHAMPIGNONS
- AIL
- PERSIL
- CITRON

ALLERGÈNES : GLUTEN, PRODUITS LAITIERS

CANNELÉ À LA TOMATE SÉCHÉE ET AUX OLIVES (VÉGÉ)

- FARINE
- OEUFS
- LAIT
- TOMATES SÉCHÉES
- OLIVES

ALLERGÈNES: GLUTEN, ŒUFS, PRODUITS LAITIERS

FEUILLETÉ AU BRIE, MIEL ET FRUITS SÉCHÉS (VÉGÉ)

- PÂTE FEUILLETÉE
- BRIE
- MIEL
- FRUITS SÉCHÉS

ALLERGÈNES: GLUTEN, PRODUITS LAITIERS, FRUITS À COQUE (SELON SAISON)

KEFTA DE VEAU À LA LIME (SANS GLUTEN)

- VEAU
- LIME
- ÉPICES
- HERBES
- ŒUFS

ALLERGÈNE : ŒUFS

TATAKI DE BŒUF BÉARNAISE, ÉCHALOTES FRITES (SANS GLUTEN ET SANS LACTOSE)

- BOEUF
- ÉCHALOTES
- VINAIGRE
- ESTRAGON
- HUILE
- ÉPICES

ALLERGÈNE : ŒUFS

INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES

CRÈME BRÛLÉE DE FOIE GRAS, FIGUES ET BRANDY DE POMME

- FOIE GRAS
- CRÈME
- ŒUFS
- FIGUES
- BRANDY DE POMME

ALLERGÈNES: PRODUITS LAITIERS, ŒUFS

BEIGNETS DE CREVETTES NORDIQUES, MAYONNAISE MAISON

- CREVETTES
- FARINE
- HUILE
- MOUTARDE

ALLERGÈNES: CRUSTACÉS, GLUTEN, ŒUFS, MOUTARDE

GRAVLAX DE SAUMON, BLINIS AUX HERBES

- SAUMON
- FARINE
- ŒUFS
- LAIT
- HERBES
- ÉPICES

ALLERGÈNES: POISSON, GLUTEN, ŒUFS, PRODUITS LAITIERS

CEVICHE DE CREVETTE ET PETONCLE, PIMENT D’ESPELETTE, LIME (SANS GLUTEN)

- CREVETTES
- PÉTONCLES
- LIME
- PIMENT D’ESPELETTE
- LÉGUMES

ALLERGÈNES: CRUSTACÉ, MOLLUSQUES

CAKE POP DU MOMENT

- VARIABLES SELON LA SAVEUR

ALLERGÈNES: GLUTEN, ŒUFS, PRODUITS LAITIERS

MACARON (SANS GLUTEN)

- POUDRE D’AMANDES
- SUCRE
- BLANC D’ŒUF

ALLERGÈNES: FRUITS À COQUE (AMANDES), ŒUFS